平成２８年５月

ニプロ株式会社

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロCAP専用セット」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                     敬具

「ニプロＣＡＰ専用セット 」 仕様変更のご案内

変更内容

変更後 現行

●充填ポート部品の変更
   充填ポートを「スワバブルストレートポート」から「セーフタッチⓇプラグ」に変更しました。

スワバブルストレートポート セーフタッチⓇプラグ

●患者ラベル（シール）追加
  患者ラベル（シール）を追加しました。

※入数の変更はありません。

対象品番

商品コード 品番 JANコード

55-101 CAPS-100 4987458551017

55-102 CAPS-300 4987458551024

変更ロット

CAPS-100  ＬＯＴ：16C28 （出荷予定：平成28年6月）
CAPS-300  ＬＯＴ：16C22 （出荷予定：平成28年6月）

  内箱、外箱
  サイズを変更しました。

●包材の変更
  個包装
  トレー包材からテープシールパック包材に変更しました。

変更後 現行

現行 変更後

内箱 サイズ：159×360×275(mm) サイズ：159×360×180(mm)

外箱 サイズ：373×570×331(mm) サイズ：373×380×331(mm)